
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.32.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2020 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.  Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2020 rok uchwalonego uchwałą Nr XVII/106/19 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 
2020 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                      103 032,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -  25 877 773,78 zł. 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                       103 032,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   27 057 773,78 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     23 954 367,03 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 1 923 406,75 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        23 698 407,81 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                   3 359 365,97,97 zł. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 

  
 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

Id: 95AFDCE0-3623-411C-AE33-84EC81BDE5EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.32.2020 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 103 032,00 103 032,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 103 032,00 103 032,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 103 032,00 103 032,00 

Razem: 25 774 741,78 103 032,00 25 877 773,78 

Id: 95AFDCE0-3623-411C-AE33-84EC81BDE5EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.32.2020 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 874 608,13 0,00 2 874 608,13 

75095  Pozostała działalność 66 560,00 0,00 66 560,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 -240,00 53 760,00  
 4430 Różne opłaty i składki 12 560,00 240,00 12 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 103 032,00 133 032,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 30 000,00 103 032,00 133 032,00  

 3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 103 032,00 133 032,00 
Razem: 26 954 741,78 103 032,00 27 057 773,78 

Id: 95AFDCE0-3623-411C-AE33-84EC81BDE5EA. Podpisany Strona 1




